



ವಾಯುವ್ಯ ಕರ್ನಾಟಕ ರಸ್ತೆ ಸಾರಿಗೆ ಸಂಸ್ಥೆ, ಕೇಂದ್ರ ಕಛೇರಿ
ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ, ವಿಭಾಗೀಯ ಕಾರ್ಯಾಗಾರ ಆವರಣ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-580030.

ವಾಕರಸಾ ಸಂಸ್ಥೆಯ ವಿಭಾಗಗಳಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ಕಾರ್ಯಾಗಾರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿಯಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ವಿವಿಧ ರೀತಿಯ ನಿರುಪಯುಕ್ತ ಸಾಮಗ್ರಿಗಳನ್ನು ನವೆಂಬರ್-2023 ಮಾಹೆಯ 28ನೇ ಮತ್ತು 29ನೇ ದಿನಾಂಕಗಳಂದು ಮೆ. ಎಂಎಸ್ ಆಸಿ ಯು ಇ-ಹರಾಜು ವೇದಿಕೆಯ ಮೂಲಕ ಮಾರಾಟ ಮಾಡಲಾಗುವುದು.

ಹರಾಜಿನಲ್ಲಿ ಪಾಲ್ಗೊಳ್ಳಲು ಆಸಕ್ತಿವುಳ್ಳವರು ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ಮತ್ತು ನೋಂದಣಿಗಾಗಿ www.mstcecommerce.com ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗೆ ಸಂಪರ್ಕಿಸಲು ಜೊತೆಗೆ ಮಾಹಿತಿ ಹಾಗೂ ಸ್ಪಷ್ಟೀಕರಣಕ್ಕಾಗಿ ವಾಕರಸಾ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಮೊಬೈಲ್ ಫೋನ್ ಸಂಖ್ಯೆ 7022009113, 7760988557, 0836-2957528 ಗಳಿಗೆ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.

rehalw 10.11
ಉಗ್ರಾಣ ಮತ್ತು ಖರೀದಿ ನಿಯಂತ್ರಕರು.



**NORTH WESTERN KARNATAKA ROAD TRANSPORT CORPORATION
CENTRAL OFFICES, HUBBALLI DIVISIONAL WORKSHOP PREMISES,
HUBBALLI-580030.**

e-Auction Notice

Scrapped materials of different types available at the divisions and Regional Workshop, Hubballi of NWKRTC will be sold through MSTC e-Auction platform. The e-auction of the scrapped materials will be held on 28th and 29th of November-2023.

Interested bidders may log on to www.mstcecommerce.com for further details and registration. They may contact NWKRTC Contact Nos. 7022009113, 7760988557, 0836-2957528 for any clarifications.

eehalw 11.10
Controller of Stores & Purchases